
 
 

Vysvětlení, Změna, Doplnění   Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

ze dne 15. 4. 2025 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), 

 

Léčiva pro JIHNEM (182025) - Část 4 J01XA01 VANKOMYCIN, obsah 500mg v injekční lahvičce 

Léčiva pro JIHNEM (182025) - Část 5 J01XA01 VANKOMYCIN, obsah 1000mg v injekční lahvičce 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupen:  MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva  

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 27. 3. 2025. 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

Dovolujeme si tímto vznést dotaz na frekvenci závozů u vypsaného léčivého přípravku Vankomycin v 

části 4 a 5 výše uvedené zakázky. Bylo by možné, aby zadavatel změnit frekvenci závozů z 

požadovaných 1x denně na 1x týdně? 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel vyhovuje žádosti uchazeče a upravuje Přílohu č. 2 Specifikace – Ceník, kdy mění frekvenci 

závozů na 1x týdně. Upravená příloha je součástí zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2: 

Dále bych se chtěla zeptat na P2ZD Specifikace – Ceník, protože při zadání Ceny za lékovou jednotku v 

části 4 a 5 se u řádku 500MG INF PLV CSL 10 a 1000MG INF PLV CSL 10 nedopočítává Celková cena 

bez a včetně DPH. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel upravil tabulku sloučením buněk v Příloze č. 2 Specifikace – ceník. Upravená příloha je 

součástí zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Vzhledem v provedené změně v Příloze č. 2 Specifikace – Ceník zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek z 28. 4. 2025 na 19. 5. 2025 v 9:00 hodin. 

 

V Českých Budějovicích, dne 15. 4. 2025 

 

Zdeňka Nigrinová 

oddělení veřejných zakázek 

 

Příloha: P2ZD Specifikace – Ceník_úprava 


